ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29.09.2023
	№ 31/201-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа от 11.02.2022 № 9/88-1

Руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:
1. Внести изменения в приложение к решению Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 11.02.2022 № 9/88-1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лихославльского муниципального округа Тверской области на 2022 – 2024 годы», дополнив:
1) раздел II таблицы пунктами 25, 26, 27 следующего содержания:
«
	25
	Нежилое помещение
	г. Лихославль, пер. Лихославльский, д. 13, к. 3
	45,3
	69:19:0070213:435
	50,0
	2023

	26
	Нежилое помещение
	г. Лихославль, пер. Лихославльский, д. 13, к. 4
	44,3
	69:19:0070213:434
	50,0
	2023

	27
	Нежилое помещение
	г. Лихославль, ул. Заречная, д. 42, к. 2
	21,0
	69:19:0070117:287
	50,0
	2023

».
2) раздел III таблицы пунктом 2 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование
	Марка
	№ технического паспорта
	Назначение
	Ориентировочная стоимость продажи, тыс. руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	2
	Мусоровоз
2012 г. изготовления
	КО-449-02 на шасси
	57 МХ 945379
	специальное
	600,0
	2023

».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Лихославльского муниципального округа по финансовым и экономическим вопросам (Е.В. Комолова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова

[bookmark: _GoBack]